

نگرانی‌های پرسپولیس و استقلال از وقفه طولانی دربی؛ خدا حافظی با ثبات؟

پرسپولیس و استقلال بیشتر از یک ماه بعد و با شرایط کاملاً متفاوت نسبت به شروع فصل، قرار است دربی تهران را برگزار کنند.

گروه ورزشی - برگزاری دربی این فصل هم مثل فصل گذشته، به زمانی نامعلوم موکول شده است. منصور قنبرزاده به عنوان نایب رئیس فدراسیون، تأیید کرده که بازی پرسپولیس و استقلال در هفته پنجم لیگ، حداقل ۲۰ روز بعد انجام خواهد شد. بررسی تقویم بازی‌های تیم ملی و بازی‌های آسیایی اما، نشان می‌دهد این وقفه احتمالاً ۴۰ روز هم بیشتر

می‌شود. وقته‌ای که می‌تواند دربی را در شرایط کاملاً متفاوتی نسبت به هفته‌های قبل برگزار کند.

فضای سرد

فصل پیش بازی رفت پرسپولیس و استقلال، در هفته دوازدهم لیگ بود. سازمان لیگ ابتدا در نظر داشت دربی را قبل از جام جهانی برگزار کند اما نظرش را تغییر داد و برگزاری مسابقه، به بعد از جام جهانی موکول شد. وقته‌ای تقریباً

سوار کاری حذف شد!

گروه ورزشی - اعضای هیات اجرایی کمیته ملی المپیک آخرین وضعیت هشت رشته را برای حضور در بازی‌های آسیایی مورد بررسی قرار دادند که بر این اساس تصمیم به حذف سوار کاری گرفته شد. بیست و پنجمین نشست هیات اجرایی کمیته ملی المپیک به صورت فوق العاده با حضور اعضا برگزار شد. سید مناف هاشمی دبیرکل کمیته و سخنگوی هیات اجرایی در خصوص این نشست فوق العاده اظهار داشت: در ابتدای نشست گزارش کاملی از وضعیت کاروان اعزامی به بازیهای آسیایی هانگزو و مصوبات نشست روز گذشته ستاد عالی بازیها به اعضای هیات اجرایی ارائه گردید. هاشمی در ادامه در خصوص ضرورت برگزاری نشست فوق العاده هیات اجرایی افزود: در نشست ستاد عالی که با حضور سرپرست وزارت ورزش و جوانان، معاونین و زارتخانه و مسئولین کمیته ملی المپیک و پارالمپیک برگزار شد، سرپرست وزارت ورزش اعلام کرد بهتر است تصمیمات مربوط به کاروان ورزشی ایران در بازی‌ها و کمیته ملی المپیک در خود کمیته و توسط اعضای هیات اجرایی گرفته شود که به همین منظور و در راستای اعمال سیاست‌های سرپرست وزارت ورزش، نشست فوق العاده هیات اجرایی برگزار شد. دبیرکل کمیته ملی المپیک با اشاره به فرارسیدن جلسه نهایت نام لیست کاروان ایران و اعلام نهایت اعضای کاروان ورزشی ایران به بازیهای آسیایی براساس سیاست‌های وزارت ورزش، در خصوص جمع بندی اعضای هیات اجرایی اظهار داشت: در رشته وزنه برداری با ۱۰ وزنه بردار (۷ وزنه بردار آقا و ۳ وزنه بردار خانم)، در رشته ژیمناستیک با هماهنگی خانم اینچه درگاهی و به تعداد ورزشکارانی که لایسنس دارند به بازیها اعزام می‌شوند. هاشمی در خصوص تصمیم هیات اجرایی برای رشته‌های اسکیت و تیراندازی گفت: طبق تصمیم قبلی با ظرفیت کامل حضور خواهند داشت (اعضای هیات اجرایی به کاهش نفرات اعزامی به این دو رشته رای ندادند). در رشته اسکیت مقرر شد در مواد فری استایل و سرعت در دو گروه آقایان و بانوان با ظرفیت پیشنهادی فدراسیون اعزام شوند. در مورد رشته سوار کاری با توجه به اینکه بررسی کارشناسان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک منبئ بر این بود که هیچ شانس مدالی ندارند، اعضای هیات اجرایی به این تصمیم رسیدند که سوار کاری به بازیهای آسیایی اعزام نشود. همچنین مقرر شد در سه رشته بدمیتون، تنیس خاکی و تیروکمان هر کدام یک نفر از لیست اولیه (لانگ لیست) در صورت موافقت ستاد برگزاری بازیها به این رشته‌ها اضافه شوند.

خانه اش دچار مشکل شود. تیم فوتبال امید ایران که بتواند به مرحله دوم انتخابی المپیک پاریس صعود کند، یک حرف قدرتمند را پیش رو دارد که میزبان هم هست و نمی‌خواهد در

برای برگزاری به دیدار سخت و البته سرنوشت ساز آماده شود. برای پوشش اخبار، ما خوش شانس سنگین چند دهه صعود نکردن این تیم به المپیک را روی دوش خود احساس

۳-۱ برابر این تیم به پیروزی برد. مسی که در این دیدار از ابتدا در ترکیب تیمش به میدان رفته بود نتوانست گلی را وارد دروازه حریف کند، اما موفق شد دو پاس گل برای جوردی آلبا و لئوناردو کامپانا ارسال کند تا تبار دیگر نقش مهمی در کسب سه امتیاز این بازی برای تیمش ایفا کرده باشد.

خوایند داد. لیست طولانی دعوت شده‌های هر دو تیم به تیم ملی، نشان می‌دهد این تمرینات بدون حضور بسیاری از مهره‌های اصلی انجام می‌شوند. استقلال روزبه چشمی و محمدحسین مرادمنند را در تیم ملی دارد و در تیم امید هم علاوه بر بازیکنانی مثل سامان تورا نیان و محمد رضا خالدا بادی، احتمالاً حسین حسینی و ارسلان مطهری به عنوان سهمیه بزرگسال ایران را در بازی‌های آسیایی همراهی می‌کنند. پرسپولیس در تیم ملی، صاحب بیشترین مهره است. علیرضا بیرانوند، میلاد سرلک، مرتضی پورعلی گنجی، مهدی ترابی و وحید امیری ۵ بازیکن پرسپولیس هستند که به تیم ملی دعوت شده‌اند. محمد مهدی احمدی و یاسین سلمانی هم نماینده‌های پرسپولیس در تیم امید هستند. لاغابی که بجز احمدی، همگی جزو بازیکنان اصلی گل محمدی به حساب می‌آیند و دوری طولانی مدت آن‌ها می‌تواند پرسپولیس را از فرم



برای بار بار ضاعنایتی سرمربی جوان و کم تجربه در مسیر صعود به المپیک قرار گرفته اند و باید در اولین گام به مصاف سه تیمی بروند که در میان آنها از بیکستان سخت‌ترین حریف است. تیم امید ایران در مرحله انتخابی مقدمه‌ای المپیک پاریس بایستی با تیم‌های از بیکستان، هنگ کنگ و افغانستان رقابت کند. دیدارهایی که از روز چهارشنبه هفته جاری به میزبانی شهر تاشکند برگزار خواهند شد.

شاکر دان رضا عنایتی برای صعود به مرحله بعد باید صدر نشین شوند تا به عنوان تیم اول به مرحله بعد انتخابی المپیک که با حضور ۱۶ تیم برگزار می‌کنند، این بار با رضاعنایتی سرمربی جوان و کم تجربه در مسیر صعود به المپیک قرار گرفته اند و باید در اولین گام به مصاف سه تیمی بروند که در میان آنها از بیکستان سخت‌ترین حریف است. تیم امید ایران در مرحله انتخابی مقدمه‌ای المپیک پاریس بایستی با تیم‌های از بیکستان، هنگ کنگ و افغانستان رقابت کند. دیدارهایی که از روز چهارشنبه هفته جاری به میزبانی شهر تاشکند برگزار خواهند شد.



ترکیب تیم‌شان را دارند. استقلال، مهاجم جدیدش را انتخاب کرده و پرسپولیس، همچنان در حال مذاکره با بازیکنان مختلف است. وقفه بیشتر از یک ماهه تا دربی، به دو تیم فرصت

خیز «امید» فوتبال ایران برای ماموریت بزرگ

سختی به ویژه برابر ازبیکستان میزبان دارند تا بتوانند با عبور از این تیم راهی مرحله بعد شوند. پیروزی پر گل برابر هنگ کنگ و افغانستان و گرفتن امتیاز از ازبیکستان می‌تواند شانس صعود ایران به مرحله بعد را افزایش دهد. در دورتی که ملی پوشان کشورمان برابر ازبیکستان به پیروزی یا تساوی نرسند، کارشان برای صعود بسیار سخت خواهد شد. به همین خاطر دیدار بسا ازبیک‌ها کلید طلایی صعود به مرحله بعد است و شاکر دان رضا عنایتی باید تمام تمرکز خود را روی ایسن دیدار بگذارند تا با کسب امتیاز شانس صعود را افزایش دهند.



وقت تسویه حساب با شیاطین سرخ فرار سیده است؛ یا اکنون، یا هرگز!

واکنش به این اتفاق نوشته است: «من تورا از دست این کابوس (تن‌هاخ) نجات خواهم داد. به برنامه من و بیبا و رازهای مگورا فاش کن! اینکته تن‌هاخ چه رفتاری با سانچو داشته باشد، ظاهراً مشخص است اما واکنش سیبل هواداران انگلیسی به این دعوا که مشخصاً یک بافروش بازیکن ملی پوش استاده و طرف دیگر سرمربی هلندی، برنامه بلند مدت باشگاه را تحت تأثیر قرار خواهد داد؛ اینکته پشت تصمیمات سرمربی فارغ از تعصب ملی بایستند، با فشارهایی بی‌رحمانه، اریک تن‌هاخ را به سمت درب خروج باشگاه هدایت کنند و این سیبل معیوب تغییر سرمربی بدون فتح دستاورد خاص در رقابت با لیورپول و چند فصل اخیر و حتی چند فصل آینده بگیرند، نمی‌توان این ۲ سرمربی موفق را در یک رده با امتثال تن‌هاخ، دزبزی، امری، ادی‌هاو، آرتا و... قرار داد. پپ و کلوپ در اوج افتخار و تجربه راهی لیگ برتر شده اند اما دسته دیگر با آزمون سخت اعاده حیثیت در لیگ برتر انگلیس مواجه خواهند بود؛ مخصوص تن‌هاخ و آرتا که انتظارات هواداران پرحشمسار تیم‌هایشان از آنها بسیار بالاتر است.

برای مقایسه زود است آیس ادم کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا توسط لیورپول در فصل بازگشت منچستر یونایتد به این رقابت‌ها، به آن معنا بود که کلوپ مربی سطح پایین‌تری از تن‌هاخ است و با دریافت ۷ گل در یک دیدار سستی، این نکته که فصل هفتم کلوپ در لیگ برتر بهتر از فصل نخست تن‌هاخ بوده راه‌انبات می‌رساند؟ هیچ کدام اوقایت ماجرا اینجاست هر نتیجه‌ای سیتی و لیورپول در چند فصل اخیر و حتی چند فصل آینده بگیرند، نمی‌توان این ۲ سرمربی موفق را در یک رده با امتثال تن‌هاخ، دزبزی، امری، ادی‌هاو، آرتا و... قرار داد. پپ و کلوپ در اوج افتخار و تجربه راهی لیگ برتر شده اند اما دسته دیگر با آزمون سخت اعاده حیثیت در لیگ برتر انگلیس مواجه خواهند بود؛ مخصوص تن‌هاخ و آرتا که انتظارات هواداران پرحشمسار تیم‌هایشان از آنها بسیار بالاتر است.



تسویه حساب با شیاطین سرخ فرار سیده است؛ یا اکنون، یا هرگز!

گروه ورزشی - اریک تن‌هاخ به برهه سرنوشت‌ساز دیگری در منچستریونایتد وارد شده است. منچستریونایتد فصل را قایل قبول آغاز نکرده است. تیمی که در لیگ قهرمانان اروپا باید با پاریس‌مونپئخ برای صدرنشینی مصاف کند، هر روز یکی از آماده نشدن تیمش از دست می‌دهد و در این میان تبدیلی ویژه برخی بازیکنان مزید بر علت شده تا دست تن‌هاخ برای به ثمر نشاندن تفکرات و بازی‌خوانی‌هایش بسته‌تر شود. اگر را کاشتند...

گل مورد اعلام شده کارناچو، می‌توانست شرایط دیدار در وقت‌های تلف شده را عوض کند اما هرچه باشد، حتی طبق صحبت‌های تن‌هاخ، اگر زمین و زمان هم علیه تیم ششما باشند، منچستریونایتد با معضل غرور انگلیسی روبرو است؛ اتفاقی که او له سولسشائر و تیم جلدایش را زمین زد و حالانویت اریک تن‌هاخ شده، سرمربی که در نخستین فصل حضورش موفق شد تنها جام باقی‌مانده برای درو کردن افتخارات در راه چهارگانه را از دسترس منچسترسیتی خارج کند و پس از فتح جام اتحادیه، سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را بالاتر از لیورپول، چلسی گران قیمت، برایتون و حتی استون ویلا کسب کند.

جیدن سانچو و آنتونی، ۲۰ سال گران قیمت تیم هنوز انتظارات را برآورده نکرده‌اند و در این میان، اوضاع سانچو بسیار وخیم‌تر از آنتونی است. او غایب سرنشاس تیم در تقابل حساس با آرسنال بود و وقتی کار بازی گره خورده و رشفورد خسته شده بود، می‌توانست با ورودش راهگشا باشد اما تن‌هاخ در کنفرانس پس از بازی اعلام کرد به تیع عدم آمادگی این بازیکن در تمرینات، صلاح دیده به امارات نرود و گفتار بدون تعارف اریک در زمان حضورش با شیاطین سرخ کم‌مسابقه بوده است.

احترام به تصمیمات کارکنانی؟ این جمله تن‌هاخ فراتر از تمامی

کالا و خدمات خود را بطور رایگان در صفحه مجازی تبلیغات ویژه اقتصاد کیش تبلیغ کنید

<https://chat.whatsapp.com/CSSIWDr0ZKYB0dIRj9j71>